
Uchwała Nr XVII/165/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XVII/165/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 14 czerwca 2004r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku 
do wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; 
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Martę Niewczas – Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku do 
wydawania decyzji administracyjnych w zakresie: 

1) wykonywania zadań własnych i zleconych gminie, wymienionych w następujących aktach prawnych: 
a) ustawie z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz. 734 z późn. zm.), 
b) ustawie z dnia 24 stycznia 1991r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych 

i okresu powojennego (Dz. U. z 2002r. Nr 42, poz. 371 z późn. zm.), 
c) rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004r. w sprawie warsztatów 

terapii zajęciowej (Dz. U. Nr 63, poz. 587), 
2) w innych sprawach wynikających z odrębnych ustaw, powierzonych do załatwiania Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Szczecinku. 

§ 2. Tracą moc uchwały: nr XLVII/368/02 Rady Miasta Szczecinek z dnia 16 września 2002r. w sprawie upoważnienia 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku do wydawania decyzji administracyjnych; 
nr XLVII/369/02 Rady Miasta Szczecinek z dnia 16 września 2002r. w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


